

雲林縣東勢鄉重陽節敬老禮金發放辦法

第四條、第八條 修正對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第四條</p> <p>發放對象及金額：</p> <p>一、<u>重陽節當日年滿六十五歲且設籍本鄉滿60日以上之鄉民，依年齡區間分別發放金額如下：</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <u>年滿六十五歲至七十九歲之長者，每人發給重陽節敬老禮金(以下簡稱禮金)新臺幣1,000元整。</u> 2. <u>年滿八十歲至八十九歲之長者，每人發給禮金新臺幣2,000元整。</u> 3. <u>年滿九十歲至九十九歲之長者，每人發給禮金新臺幣3,000元整。</u> 4. <u>一百歲以上之長者，每人發給禮金新臺幣1萬元整。</u> <p>二、於登載造冊後至公告之發放期間結束止，</p>	<p>第四條</p> <p>發放對象及金額：</p> <p>一、<u>本鄉鄉民於重陽節前當日年滿65歲以上且設籍本鄉滿60日以上，每人致贈重陽節敬老禮金(以下簡稱禮金)新臺幣1,000元整。</u></p> <p>二、於登載造冊後至公告之發放期間結束止，如有戶籍遷出情形而喪失領取資格者，本所將停止發放。發放期間死亡者可由家屬代領，以示對長者敬意。</p> <p>三、發放金額由本所編列年度預算支應，並得視財源狀況酌予調整或停發。</p>	<p>修正第四條第一項發放對象及金額說明文字，依年齡區間發放新臺幣1,000元至1萬元不等之禮金。</p>

<p>如有戶籍遷出情形而喪失領取資格者，本所將停止發放。發放期間死亡者可由家屬代領，以示對長者敬意。</p> <p>三、發放金額由本所編列年度預算支應，並得視財源狀況酌予調整或停發。</p>		
<p>第八條 本辦法自113年1月1日起施行。<u>本辦法113年4月18日修正條文自114年1月1日施行。</u></p>	<p>第八條 本辦法自113年1月1日起施行。</p>	<p>新增本辦法修正後施行日期。</p>